Centralka mobilna
AIRBOX15
Centralka wentylacyjna AIRBOX 15 przeznaczona jest do klimatyzowania
hal wystawienniczych, salonów sprzedaży, biur, lokali gastronomicznych i
wszelkich innych pomieszczeń wymagających wydajnej klimatyzacji. W
połączeniu z agregatami chłodniczymi może być wykorzystywana
dowolna ilość jednostek AIRBOX 15 do profesjonalnej klimatyzacji
Producent IKG
Wydajność chłodnicza
15 kW (przy temp. wody lodowej
6/12 C)
Zasilanie 230-1-50 / V-PH-Hz
Pobór mocy /Natężenie prądu 0.5 kW/ 3 A
Przepływ powietrza do 2040 m3/h
Wentylator 3-stopniowy
Poziom głośności ( z odległości
3 m)
58 dB(A)
Kabel zasilajacy 16A 10/20m
Wąż gumowy ¾”
Wymiary (szer. x głęb. x wys.) 600 x 360 x 1900 mm
Waga 60 kg
Pompa kondensatu nie
Filtr wlotowy powietrza tak
Czynnik roboczy woda lub mieszanina glikolu i wody
Przepływ wody 13.3 m3/h
Przewody zasilanie / odbiór ¾”
K A R T A  K A T A L O G O W A
D A N E  T E C H N I C Z N E
W Y P O S A Ż E N I E  O P C J O N A L N E
D D D